
BURMISTRZ NYSi 
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa Zarządzenie Nr .S^/2021
Burmistrza Nysy 
z dnia lutego 2021 r.

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości gminnej w drodze 
przetargu ustnego ograniczonego i ogłoszenia wykazu

Na podstawie art. 25, 35, 37 ust. 1, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 2 i art. 67 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1990, ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr XXXIII/517/20 Rady Miejskiej 
w Nysie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu prawa 
własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nysa, Burmistrz Nysy 
zarządza, co następuje:

§1

Przeznacza się do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego ograniczonego do 
właścicieli działek nr 86/13, nr 86/8 i nr 86/16 k.m.3 położonych w Jędrzychowie, 
prawo własności nieruchomości gminnej, obejmującej niezabudowaną działkę 
nr 86/17 k.m.3 o powierzchni 0,0175 ha, położonej w Jędrzychowie, wymienionej 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykaz, o którym mowa w §1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15 oraz zamieszczeniu na stronie internetowej 
Urzędu, a informacja o zamieszczeniu tego wykazu podlega ogłoszeniu w prasie 
lokalnej.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMHS

Kordi



ilU&MISTKZ W***
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Nysy 
N r^ /2 0 2 1  z dnia 43.  lutego 2021 r.

Burmistrz Nysy podaje do publicznej wiadomości wykaz gruntu przeznaczonego do sprzedaży. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od 3̂ .9̂ ..2021r. do 
. J.^.«.0‘.2O21r. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie oraz zamieszczenie wykazu na stronie internetowej urzędu 
(www.nysa.eu). Bliższe informacje w sprawie nieruchomości można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami tut. urzędu (II piętro, pokój 
215 lub 225).

Lp- D a n e  e w id e n c y jn e  n ie ru c h o m o ś c i O p is  n ie ru c h o m o ś c i -  p o ło ż e n ie P rz e z n a c z , n ie ru c h o m o ś c i 

i s p o s ó b  z a g o s p o d a ro w a n ia

F o rm a  s p rz e d a ż y C e n a  n ie ru c h o m o ś c i W a ru n k i

p ła tn o ś c i

T e rm in

z ło ż e n ia
K a r ta

m a p y

N r

d z ia łk i

P o w .

W

m 2

N r K W / 

p o z . re j . /  

s y m b o l 

k la s o u ż y tk u

w n io s k u

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 3 86/17 175 O P 1N /00059368 /9 ; 
G290;
R llla

N ie ruchom ość  grun tow a  n iezabudow ana, 
po łożona  w  obręb ie  Ję d rzychów

U W A G A :
-  dz ia łka  n ie  je s t zagospodarow ana ; 
n ieuzbro jona ; po rośn ię ta  traw ą;
- dz ia łka  po łożona  w  S tre fie  B ochrony 
konse rw a to rsk ie j (uchw ała  Nr 
X L IX /7 3 5 /1 8 z  dn ia  2018-03 -28  w  sp raw ie  
uchw a len ia  m ie jscow ego  planu 
zagospoda row an ia  p rzestrzennego  

częśc i w s i Jęd rzychów  i m ias ta  N ysy
w  re jon ie  u licy O tm uchow sk ie j i Józefa 
C he łm ońsk iego  -
pub likac ja : Dz. Urz. W oj. O po lsk iego 
z 2018-04 -19 , poz. 1297)

Zgodn ie  z  zap isam i 
m ie jscow ego  planu 

zagospodarow an ia  
p rzestrzennego  częśc i w si 
Ję d rzychów  i m ias ta  N ysy 
w  re jon ie  u licy O tm uchow sk ie j 
i Józe fa  C he łm ońsk iego  - 
n ie ruchom ość zna jdu je  s ię  na 
te ren ie  oznaczonym  sym bo lem  
„B 4 7 M N ” -  te reny zab u do w y  
m ieszkan iow e j je d n o ro d z in n e j

S przedaż prawa 
w ła sn o śc i gruntu 

w  d rodze  przetargu 
us tnego  
ogran iczonego  
do  w łaśc ic ie li 
dz ia łek  przy leg łych 
n r 86 /13 , n r 86/8 
i n r 86 /16

19 .800 ,00  z ł

(s łow nie: dz iew ię tnaśc ie  
tys ię cy  os iem se t z ło tych  
00 /100)

Do ceny os iągn ię te j 
w  p rze ta rgu  zostan ie  
do liczony podatek od 
to w a rów  i usług wg. 
obow iązu jących  p rzep isów

N abyw ca n ieruchom ości 
ponos i koszty  notaria lne  
i sądow e.

C ena osiągnięta  
w  przetargu + 
podatek od 
tow a rów  i usług 
p ła tne  przed 
zaw arc iem  um ow y 
notaria lnej.

*

2021 r.

Uwaga*
Osobom wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990, ze zm.), którym przysługują roszczenia o nabycie ww. nieruchomości z mocy nin. 
ustawy lub odrębnych przepisów albo są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawionymi prawa własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990r. czy też ich spadkobiercami przysługuje pierwszeństwo 
w ich nabyciu. Ww. osoby korzystają z pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości jeżeli w terminie określonym w kolumnie 11 złożą oświadczenie, że wyrażają zgodę na nabycie nieruchomości za cenę ustaloną w sposób 
określony w ustawie.

A

BUR

Kord,

NYSY

http://www.nysa.eu

